

Испытательный центр «Акцепт».

Аттестат аккредитации №RU.ACK.ИЛ.732 от 06.03.2020 г.
187330, г. Отрадное, Кировский райо, Ленинградской обл.,
Никольское шоссе, д.2, к.3, оф. 11-н
Тел. +7(921) 921-92-29, +7(921) 740-85-84
<http://accept-lab.ru/>



ОТЧЕТ ИСПЫТАНИЯ.

№ 39-сч-1 от 22 июля 2022 г

В соответствии с Актом отбора образцов б/н от 18 июля 2022 года были проведены испытания образцов продукции:

1. АЛЬФАПОЛ ЭП-2АС с безыскровым мраморным наполнителем;
2. АЛЬФАПОЛ ПУ-2 АСХ с безыскровым мраморным наполнителем;
3. АЛЬФАПОЛ ПУ-2 с безыскровым мраморным наполнителем.

Сведения о Заказчике: ООО «АЛЬФАПОЛ», ИНН 7820312017, 196608, Санкт-Петербург г. Пушкин, ул. Автомобильная, д.9 литер А; были предоставлены 6 (шесть) образцов каждого данного типа. Изготовитель: ООО «АЛЬФАПОЛ», ИНН 7820312017, время изготовления 03 июня 2022 г. Образцы отобраны на территории Изготовителя

Условия проведения испытаний:

- температура окружающей среды 21°C;
- относительная влажность 56 %;
- атмосферное давление 767 мм. рт. ст.;

Наименование средств измерения и испытательного оборудования: Весы электронные МК-32.2-А20, 2017г., зав. №S 216786, инв. № 005, свидетельство о поверке №С-ГЧЛ/25-02-2022/135498425, до 25.02.2023; Шкаф сушильный ШС-80 МК СПУ, 2017г., зав. №30513, инв. № 046, аттестат №220498, до 25.02.2023; установка лабораторная испытательная в соответствии с СТО-004-02495342-2010

Подготовка образцов – сушка до постоянной массы.

Результаты испытания образцов продукции ООО «АЛЬФАПОЛ»:

№ п/п	Маркировка ЗАКАЗЧИКА	Методика	Наличие/отсутствие искр при скорости абразивного материала 570 м/мин	Наличие/отсутствие искр при скорости абразивного материала 1200 м/мин	Результат испытания
1	АЛЬФАПОЛ ЭП-2АС с безыскровым мраморным наполнителем	СТО-004-02495342-2010	отсутствие	отсутствие	безыскровое
2	АЛЬФАПОЛ ПУ-2 АСХ с безыскровым мраморным наполнителем		отсутствие	отсутствие	безыскровое

3	АЛЬФАПОЛ ПУ-2 с безыскровым мраморным заполнителем	СТО-004- 02495342- 2010	отсутствие	отсутствие	безыскровое
---	---	-------------------------------	------------	------------	-------------

Результаты испытаний распространяются только на образцы, прошедшие испытания

Отчет составлен на 2 (двух) листах.

Начальник Испытательной лаборатории  Середюк П.В.

ПЕРЕПЕЧАТКА ОТЧЕТА ЗАПРЕЩЕНА!